
PRÉFET DE LA
RÉGION NOUVELLE-
AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R75-2023-133

PUBLIÉ LE 12 JUILLET 2023



Sommaire

ARS NOUVELLE-AQUITAINE / DOSA/GFPS
R75-2023-06-19-00008 - Arrêté du 19 juin 2023

fixant la composition de l’instance
compétente pour les orientations générales de l’institut de formation des
aides-soignants du CH de Blaye (3 pages) Page 4

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE / SREAA
R75-2023-06-29-00015 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant  le CIVAM BIO BEARN (3
pages) Page 8
R75-2023-06-29-00004 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant l'ADAR des Deux Rives (3
pages) Page 12
R75-2023-06-29-00008 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant l'ADAR du Médoc (3 pages) Page 16
R75-2023-06-29-00005 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant l'Association CAMB'ADOUR
(3 pages) Page 20
R75-2023-06-29-00007 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Haut
Bocage GIEE SANTOVI (3 pages) Page 24
R75-2023-06-29-00006 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Haut
Bocage-CAP'Renons soin d'elles (3 pages) Page 28
R75-2023-06-29-00009 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM
Poitou-Charentes (3 pages) Page 32
R75-2023-06-29-00013 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant la COOP de MANSLE (3
pages) Page 36
R75-2023-06-29-00003 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant la FRCIVAM Limousin (3
pages) Page 40
R75-2023-06-29-00010 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant la SCA CAVAC Villejésus (3
pages) Page 44
R75-2023-06-29-00014 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant le CIVAM BLE (3 pages) Page 48
R75-2023-06-29-00012 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant le CIVAM Charente
Limousine-Nos fruits et légumes ont la pêche (3 pages) Page 52

2



R75-2023-06-29-00011 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt
économique et environnemental (GIEE) concernant le CIVAM de Charente
Limousine - Eleveurs Paysans (3 pages) Page 56
R75-2023-06-29-00016 - Association des ELEVEURS et transhumants des 3
Vallées Béarnaises - AET3V (3 pages) Page 60

RECTORAT DE BORDEAUX / DCVSAJ
R75-2023-07-10-00003 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Eric
SALVETAT - chef SDJES 40 par intérim (1) (2 pages) Page 64
R75-2023-07-10-00004 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Eric
SALVETAT - chef SDJES 40 par intérim (2) (2 pages) Page 67

3



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-19-00008

Arrêté du 19 juin 2023
fixant la composition de l’instance compétente pour
les orientations générales de l’institut de formation

des aides-soignants du CH de Blaye

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-19-00008 - Arrêté du 19 juin 2023
fixant la composition de l’instance compétente pour les orientations générales de l’institut de formation des aides-soignants du CH de Blaye 4



  

Tél standard : 09 69 37 00 33 – Courriel : ars-na-dos@ars.sante.fr 
Adresse : 103 bis rue Belleville – CS 91704 - 33063 BORDEAUX Cedex 
www.nouvelle-aquitaine.ars.sante.fr 

 
  

 
 

Arrêté du 19 juin 2023 
fixant la composition de l’instance compétente pour 
les orientations générales de l’institut de formation des 

aides-soignants du CH de Blaye 
 

         
 

Le Directeur Général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine 
 
 
VU le Code de la santé publique,  
 
VU le décret du 07 octobre 2020, publié au Journal Officiel de la République Française le 08 octobre 2020, 

portant nomination de Monsieur Benoît ELLEBOODE en qualité de Directeur général de l’agence régionale 
de santé Nouvelle-Aquitaine ; 

 
VU l’arrêté du 10 juin 2021 relatif à la formation conduisant au diplôme d’Etat d’aide-soignant et portant 

diverses dispositions relatives aux modalités de fonctionnement des instituts de formation paramédicaux 
 
VU la décision portant organisation de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine du 21 janvier 2022 

publiée le même jour au recueil des actes administratifs de la région Nouvelle-Aquitaine (N°R75-2022-012) 
; 

 
VU la décision du Directeur général de l’ARS Nouvelle-Aquitaine en date du 5 mai 2023, portant délégation 

permanente de signature, publiée le même jour au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région Nouvelle-Aquitaine (N°R75-2023-05-05-00001) ; 

 
 Considérant la liste des membres adressée par l’institut :  
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1 : L’instance compétente pour les orientations générales de l’institut de formation des aides-soignants 

du CH de Blaye est constituée comme suit pour la promotion rentrée en janvier 2023 : 
 

Membres de droit : 
 

- Le directeur général de l’agence régionale de santé ou son représentant, président : 
o Mme MOTTE Bénédicte, directrice de la Délégation Départementale de l’Agence 

Régionale de Santé de la Gironde  

 

- Deux représentants du Conseil régional : 
o Mme HERAUD Lydia, titulaire 

o Mme BOUTLAM Yasmina, suppléante 

o Mme HERNANDEZ Sandrine, titulaire 

o Mme ROUEDE Laurence, suppléante 

 
- Le directeur de l’institut de formation ou son représentant : 

o Mme COURRET Sandrine (Directrice IFAS Blaye), titulaire  

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-19-00008 - Arrêté du 19 juin 2023
fixant la composition de l’instance compétente pour les orientations générales de l’institut de formation des aides-soignants du CH de Blaye 5



  

Tél standard : 09 69 37 00 33 – Courriel : ars-na-dos@ars.sante.fr 
Adresse : 103 bis rue Belleville – CS 91704 - 33063 BORDEAUX Cedex 
www.nouvelle-aquitaine.ars.sante.fr 

- Le directeur de l’établissement de santé ou le responsable de l’organisme gestionnaire, support 

de l’institut de formation, ou son représentant pour les instituts de formation publics et le 

président du conseil d’administration, ou son représentant pour les instituts de formation privés : 

o M. SOUBIE Christian (Directeur CH Blaye), titulaire 

o Mme BIZIERE Agnès (Directrice déléguée), suppléante 

 

- Le conseiller pédagogique ou technique en l’absence de conseiller pédagogique, de l’agence 

régionale de santé Nouvelle-Aquitaine : 

o Mme BELLOUGUET Francine, Conseillère pédagogique et technique médico-sociale 

régionale de l’Agence Régionale de Santé ; 

 

- Pour les instituts de formation rattachés à un établissement public de santé, le directeur des 

soins, coordonnateur général des soins, ou son représentant, directeur des soins et pour les 

instituts de formations privés, le responsable de l’organisation des soins, ou son représentant : 

o Mme ZAROS Sandrine (Directrice des soins, CH Blaye), titulaire 

 

- Un infirmier participant à l’enseignement dans l’institut désigné par le directeur de l’institut : 

o M. CHARENTON Frédéric (IDE Médecine B, CH Blaye), titulaire 

o Mme RAFFOUX Nathalie (IDE Médecine B, CH Blaye de nuit), suppléante  

 

- Le ou les responsables de la coordination pédagogique des formations concernées : 

o Mme PEREZ Stéphanie (Coordinatrice pédagogique), titulaire  

 

- Deux cadres de santé ou responsables d’encadrement de la filière, désignés par le directeur de 

l’institut, exerçant depuis au moins 2 ans : pour le premier dans un établissement public de santé 

et pour le second dans un établissement de santé privé : 

 

Dans un établissement public de santé : 

o M. VIAUD Romain (Cadre de Médecine B et C, CH Blaye), titulaire 

o Mme JACQUELOT Joanne (Cadre du Bloc opératoire, CH Blaye), suppléante  

 

Dans un établissement de santé privé : 

o Mme FOUQUET Virginie (IDEC, Ehpad Foyer du combattant), titulaire 

o Mme BRODUT Elodie (IDEC, Ehpad La Chenaie), suppléante  

 

- Un membre du centre de formation des apprentis avec lequel l’institut de formation a conclu une 

convention : 

o Mme HIVERT Sylvie, titulaire 

o Mme SOULARD Aurore, suppléante  

 

- Un aide-soignant exerçant dans un établissement accueillant des stagiaires, désigné pour 3 ans 

par le directeur de l’institut de formation : 

o Mme DUVIAU Fabienne (AS médecine, CH Blaye), titulaire 

o Mme DELAMARRE Hélène (AS soins continus, CH Blaye), suppléante   

 

- Un représentant du personnel administratif de l’institut, désigné par le directeur de l’institut : 

o Mme ITEY Gwénaëlle (Adjoint administratif IFAS Blaye), titulaire 

o Mme BOISSEAU Célia (Adjoint administratif IFAS Libourne), suppléante  

 
  

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-19-00008 - Arrêté du 19 juin 2023
fixant la composition de l’instance compétente pour les orientations générales de l’institut de formation des aides-soignants du CH de Blaye 6



  

Tél standard : 09 69 37 00 33 – Courriel : ars-na-dos@ars.sante.fr 
Adresse : 103 bis rue Belleville – CS 91704 - 33063 BORDEAUX Cedex 
www.nouvelle-aquitaine.ars.sante.fr 

Membres élus : 
 

1. Représentants des élèves : 

- Deux représentants des élèves et si la promotion est spécifique aux apprentis, des 

représentants des élèves apprentis : 

 

o Mme BLONDEL Sophie, titulaire  

o Mme VILLEGENTE Sandra, suppléante 

o Mme LINKOWSKI Victoria, titulaire  

o Mme BERTIN-ALBERT Cyrielle, suppléante   

  
2. Représentants des formateurs permanents : 

- Un formateur permanent de l’institut de formation des aides-soignants par année de formation 

ou du centre des apprentis élu pour 3 ans : 

 

o Mme BERNAT Doris, titulaire 

o Mme TRIAS Florence, suppléante  

 
 
Article 2 : Le présent arrêté est susceptible, dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa 
publication à l’égard des tiers, de faire l’objet : 
 

- d’un recours gracieux devant le Directeur général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine ; 

- d’un recours hiérarchique devant Monsieur le Ministre de la santé et de la prévention ; 

- d’un recours contentieux devant le tribunal administratif territorialement compétent (ce dernier peut être 

saisi par requête adressée par lettre recommandée avec accusé de réception ou de manière 

dématérialisée via l’application « Télérecours citoyen » accessible sur le site www.telerecours.fr). 

 
Article 3 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la Région. 
 
 

   
 
 

  Pour le  Directeur Général de l’ARS Nouvelle-Aquitaine, 
  par délégation, 
 

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-19-00008 - Arrêté du 19 juin 2023
fixant la composition de l’instance compétente pour les orientations générales de l’institut de formation des aides-soignants du CH de Blaye 7



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00015

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant  le CIVAM BIO BEARN

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00015 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant  le CIVAM BIO BEARN 8



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00015 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant  le CIVAM BIO BEARN 9



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00015 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant  le CIVAM BIO BEARN 10



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00015 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant  le CIVAM BIO BEARN 11



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00004

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant l'ADAR des Deux Rives

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00004 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'ADAR des Deux Rives 12



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00004 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'ADAR des Deux Rives 13



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00004 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'ADAR des Deux Rives 14



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00004 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'ADAR des Deux Rives 15



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00008

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant l'ADAR du Médoc

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00008 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'ADAR du Médoc 16



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00008 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'ADAR du Médoc 17



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00008 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'ADAR du Médoc 18



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00008 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'ADAR du Médoc 19



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00005

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant l'Association CAMB'ADOUR

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00005 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CAMB'ADOUR 20



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00005 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CAMB'ADOUR 21



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00005 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CAMB'ADOUR 22



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00005 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CAMB'ADOUR 23



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00007

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant l'Association CIVAM Haut Bocage GIEE
SANTOVI

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00007 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Haut Bocage GIEE SANTOVI 24



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00007 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Haut Bocage GIEE SANTOVI 25



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00007 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Haut Bocage GIEE SANTOVI 26



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00007 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Haut Bocage GIEE SANTOVI 27



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00006

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant l'Association CIVAM Haut
Bocage-CAP'Renons soin d'elles

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00006 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Haut Bocage-CAP'Renons soin d'elles 28



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00006 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Haut Bocage-CAP'Renons soin d'elles 29



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00006 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Haut Bocage-CAP'Renons soin d'elles 30



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00006 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Haut Bocage-CAP'Renons soin d'elles 31



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00009

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant l'Association CIVAM Poitou-Charentes

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00009 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Poitou-Charentes 32



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00009 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Poitou-Charentes 33



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00009 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Poitou-Charentes 34



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00009 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant l'Association CIVAM Poitou-Charentes 35



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00013

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant la COOP de MANSLE

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00013 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la COOP de MANSLE 36



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00013 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la COOP de MANSLE 37



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00013 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la COOP de MANSLE 38



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00013 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la COOP de MANSLE 39



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00003

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant la FRCIVAM Limousin

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00003 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la FRCIVAM Limousin 40



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00003 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la FRCIVAM Limousin 41



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00003 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la FRCIVAM Limousin 42



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00003 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la FRCIVAM Limousin 43



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00010

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant la SCA CAVAC Villejésus

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00010 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la SCA CAVAC Villejésus 44



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00010 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la SCA CAVAC Villejésus 45



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00010 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la SCA CAVAC Villejésus 46



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00010 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant la SCA CAVAC Villejésus 47



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00014

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant le CIVAM BLE

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00014 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM BLE 48



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00014 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM BLE 49



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00014 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM BLE 50



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00014 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM BLE 51



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00012

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)

concernant le CIVAM Charente Limousine-Nos fruits
et légumes ont la pêche

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00012 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM Charente Limousine-Nos fruits et légumes ont la pêche 52



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00012 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM Charente Limousine-Nos fruits et légumes ont la pêche 53



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00012 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM Charente Limousine-Nos fruits et légumes ont la pêche 54



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00012 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM Charente Limousine-Nos fruits et légumes ont la pêche 55



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00011

Arrêté portant reconnaissance de Groupement
d’Intérêt économique et environnemental (GIEE)
concernant le CIVAM de Charente Limousine -

Eleveurs Paysans

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00011 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM de Charente Limousine - Eleveurs Paysans 56



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00011 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM de Charente Limousine - Eleveurs Paysans 57



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00011 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM de Charente Limousine - Eleveurs Paysans 58



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00011 - Arrêté portant reconnaissance de Groupement d’Intérêt économique et
environnemental (GIEE) concernant le CIVAM de Charente Limousine - Eleveurs Paysans 59



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-06-29-00016

Association des ELEVEURS et transhumants des 3
Vallées Béarnaises - AET3V

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00016 - Association des ELEVEURS et transhumants des 3 Vallées Béarnaises - AET3V 60



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00016 - Association des ELEVEURS et transhumants des 3 Vallées Béarnaises - AET3V 61



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00016 - Association des ELEVEURS et transhumants des 3 Vallées Béarnaises - AET3V 62



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-06-29-00016 - Association des ELEVEURS et transhumants des 3 Vallées Béarnaises - AET3V 63



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-07-10-00003

Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Eric
SALVETAT - chef SDJES 40 par intérim (1)

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-07-10-00003 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Eric SALVETAT - chef SDJES 40 par
intérim (1) 64



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-07-10-00003 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Eric SALVETAT - chef SDJES 40 par
intérim (1) 65



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-07-10-00003 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Eric SALVETAT - chef SDJES 40 par
intérim (1) 66



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-07-10-00004

Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Eric
SALVETAT - chef SDJES 40 par intérim (2)

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-07-10-00004 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Eric SALVETAT - chef SDJES 40 par
intérim (2) 67



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-07-10-00004 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Eric SALVETAT - chef SDJES 40 par
intérim (2) 68



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-07-10-00004 - Arrêté de subdélégation de signature à Monsieur Eric SALVETAT - chef SDJES 40 par
intérim (2) 69


